[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования
«Омский сельсовет»

  Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2020 года №115
с. Ома, Ненецкий автономный округ

О протесте  прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 19.10.2020 № 7-15/2-2020/4435 на отдельные нормы Административного регламента исполнения муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 02.06.2015 № 49, Администрация МО «Омский сельсовет» НАО постановляет:

1. Удовлетворить протест  прокурора Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации

МО  «Омский сельсовет» НАО                                                         А.Н. Шуликова